
ZARZĄDZENIE  
BURMISTRZA WĄSOSZA 

NR 82/07 
z dnia 21 sierpnia 2007r. 

 
w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę lokali na cele prowadzenia usług 
medycznych 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym / Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z poźn. zm./ oraz art. 25 ust.1 i 2 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami / Dz. U. Nr 261 poz. 2603 z 
2004r. z późn. zm. / zarządzam: 
 

§1 
Ustalić stawkę czynszu za lokale, w których prowadzona jest działalność związana z 
usługami medycznymi w wysokości 4,00 zł + VAT za 1 m

2
 powierzchni użytkowej. 

 
§2 

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Wąsosza nr 34/03 z dnia 13 marca 2003r. 
 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 01.09.2007r. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
Sporządził: 
mgr Grzegorz Kordiak 


